
 

 

 

NZP-240-16/2020/419/20/AM                                                                              Warszawa, dnia  09 kwietnia 2020 roku 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup i dostawę drobnego wyposażenia laboratoryjnego  
– sygnatura postępowania: NZP-240-16/2020. 
     
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(część 1 i 6 zamówienia) 

 
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Pra-
wo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843), dalej zwanej Ustawą Pzp, informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup i dostawę drobnego wyposażenia laboratoryjnego – sygnatura postępowa-
nia: NZP-240-16/2020, jako najkorzystniejsze wybrał ofertę Wykonawcy:  
 
część nr 1 – butelki, zlewki z tworzywa 
 
VWR International Sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
 
część nr 6 –  butelki szklane 
 
VWR International Sp. z o.o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
 
1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w części 1 i 6 postępowania: oferta wybranego Wykonawcy spełnia wy-

magania specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według przyjętego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena”. 
 

2. Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu w zakresie części nr 1 oraz 6 zamó-
wienia, wraz ze streszczeniem oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
Nr ofer-

ty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
 Cena  

(brutto PLN) 
Liczba pkt. w kryte-

rium „cena” 
Razem punk-

tów  

część nr 1 – butelki, zlewki z tworzywa 

1 
Justyna Piwczyk ALPBIS 
ul. Samotna 5 
34-325 Łodygowice 

130 248,72 --------------------- ----------- 

5 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe  
„CHEMLAND” Zbigniew Bartczak 
ul. Usługowa 3 
73-110 Stargard Szczeciński 

45 548,33 --------------------- ----------- 

6 
VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

48 104,90 100,00 100,00 

7 
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 
87-100 Toruń 

67 385,31 71,39 71,39 

część nr 6 –  butelki szklane 

1 
Justyna Piwczyk ALPBIS 
ul. Samotna 5 
34-325 Łodygowice 

12 545,51 --------------------- ----------- 

5 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe  
„CHEMLAND” Zbigniew Bartczak 
ul. Usługowa 3 
73-110 Stargard Szczeciński 

5 807,87 --------------------- ----------- 

6 
VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

5 626,51 100,00 100,00 

7 
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 
87-100 Toruń 

4 998,72 --------------------- ----------- 

dokument podpisany elektronicznie 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 
ds. Zamówień Publicznych 

Izabela Hęclik  

 


		2020-04-09T10:17:37+0000




